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EU Declaration of Conformity

Addresse:

Produkt:
Modell:

ULTRON AG
Robert-Koch-Strasse 7-17
52499 Baesweiler

LED Leuchte
REALPOWER LED Teelicht TL-6

Hiermit erklaren wir, dass das oben genannte Produkt den folgenden EU-Richtlinien

entspricht:

2014/30/EU
2014/35/EU
2014/53/EU
2006/42/EG
2012/19/EU
2011/65/EU

EMV-Richtlinie

Niederspannungsrichtlinie
Funkanlagenrichtlinie

Maschinenrichtlinie

WEEE-Abfall von Elektro-und Elektronikgeraten
RoHS-Richtlinie

Die folgenden Normen wurden zur Bewertung der Konformitat des Geréates

herangezogen:

EN 60598-1:
EN 61547:

EN 55015:

EN 61000-3-2:
EN 61000-3-2:

Baesweiler, 15. November 2024

Allgemeine Anforderungen an Leuchten
Storfestigkeit von Beleuctungseinrichtungen
Grenzwerte und Messmethoden fur
Storstrahlungen von Beleuchtungseinrichtungen

Grenzwerte fur harmonische Stréme
Grenzwerte fur Spannungsschwankungen

4 %ppen, COO




